

「資料3 令和4年度 酸性雨モニタリング調査結果」の一部修正について

令和6年2月29日
福島県生活環境部
水・大気環境課

令和5年10月に公表しました「資料3 令和4年度 酸性雨モニタリング調査結果」について、下記のとおり修正いたしました。

記

34 ページ

○表-2 「平均濃度」 三春の年間降水量 (mm)

[修正前] 927.0

[修正後] 937.7

○※1 注釈

[修正前] 三春の年間降水量、pH～

[修正後] 三春の(削除)pH～

36 ページ

○表-4 「調査結果の比較 (年平均値)」 福島県の年間降水 (mm)

[修正前] 1,096.0

[修正後] 1,097.7